
Üniversitemiz Öğrencileri Türkiye Şam-
piyonasından Dereceyle Döndü	      	
	             		
			            Sayfa  13

Üniversitemizde AB Horizon Projele-
rine Yönelik Kapsam ve Proje Hazırlık 
Eğitimi Verildi
		     	            Sayfa 9

Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Batman’da bulu-
nan İçişleri Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Tayyip Sabri Erdil, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i makamında 
ziyaret etti. 5 Nisan 2023 tarihinde Merkez Kampüs Rek-
törlük makamında gerçekleşen ziyarette Rektör Demir, 

Batman Üniversitesinin  akademik ve fiziki gelişiminin 
yanı sıra genel durumu,  son dönemde hayata geçirilen 
projeler ve çalışmalar hakkında Bakan Yardımcısı Erdil’e 
bilgi verdi. 

					                  Sayfa  6

İÇİŞLERİ BAKAN YARDIMCISI PROF. DR. TAYYİP SABRİ 
ERDİL REKTÖR DEMİR’İ ZİYARET ETTİ

Üniversitemiz Sportif Faaliyetleri Destekle-
meye Devam Ediyor
			                    Sayfa 2

Rektör Demir TEKNOFEST 2023’e
Katıldı	            

			                Sayfa 4
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Şehirle bütünleşik bir yapıda çalış-
malar sürdüren Üniversitemiz, ilimiz-
de düzenlen spor organizasyonlarına 
destek sunarak ev sahipliği yapmaya 
devam ediyor. Üniversitemiz Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ile Bat-
man Gençlik Spor İl Müdürlüğü tara-
fından 14 Nisan 2023 tarihinde Üni-
versitemiz Batı Raman Kampüsünde 
düzenlenen Genç Kız ve Genç Erkek-
ler A-B kategorisinin yer aldığı oryan-
tiring yarışmasına 4 farklı kategoride 
10 okul ve 84 sporcu katılım sağladı.

Yarışmada dereceye giren okul ve 
sporculara kupa ve madalyaları Okul 

Sporları Spor Eğitim Uzmanı, Okul 
İdaresi ve Beden Eğitimi öğretmen-
leri tarafından takdim edildi.

Rektör Demir: “Düzenlenen Faa-
liyetler, Öğrencilerin Özgüvenli ve 
Sosyal Bireyler Olarak Yetişmeleri-
ni Sağlıyor”

Müsabakaların ardından konuşan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, yarışmaya katılan oyuncuların 
saha içindeki enerjilerinin, iletişim-
lerinin ve disiplinlerinin yüksek ol-
masından memnuniyet duyduğunu 
belirterek dereceye giren okulların 
ilimizi en iyi şekilde temsil edeceğine 

inandığını söyledi. Öğrencilerin ders 
dışı faaliyetlerde aktif görev almaları-
nı çok önemsediklerine dikkat çeken 
Rektör Demir, öğrencilerin topluluk-
larda veya spor takımlarında ger-
çekleştirdikleri faaliyetlerin, onların 
özgüvenli ve sosyal bireyler olarak 
yetişmelerini sağladığını vurguladı. 
Öğrencilerin faaliyet yapabilecekleri 
alan ve imkânları her geçen gün ar-
tırdıklarının altını çizen Rektör De-
mir, öğrencilerin ders dışı etkinliklere 
katılmalarının çok önemli olduğunu 
söyleyerek takımlara başarı dilekle-
rinde bulundu.

ÜNIVERSITEMIZ SPORTIF FAALIYETLERI 
DESTEKLEMEYE DEVAM EDIYOR

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHIBI: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
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Uluslararası boyutta kaliteli ve 
nitelikli pek çok organizasyona ev 
sahipliği yapan Üniversitemizde, 
17-19 Nisan 2023 tarihleri arasında 
137. Avrupa Birliği Online Sertifika 
Programı başladı. Çok sayıda öğren-
ciye önemli kazanımlar sağlayacak 
olan programda, Konrad-Adenau-
er-Stiftung  (KAS) Türkiye, Avrupa 
Birliği ve Avrupa Birliği politikaları 
hakkında bilgi ve eğitim aktarımı-
na katkıda bulunmayı amaçlıyor. 
Türkçe olarak gerçekleştirilen prog-
ramda katılımcılar, düzenlenen otu-
rumlara katılarak ve Avrupa Birliği 
üzerine yazılmış makale ile birlikte 
sertifika almaya hak kazanacaklar.

Çınar: “137. Avrupa Birliği Ser-
tifika Programı Üniversitemiz ve 
Bölgemiz İçin Oldukça Önemli-
dir”

Programın açış konuşmasını ya-
pan Uluslararası İlişkiler Ofisi Koor-
dinatörü Doç. Dr. Yusuf Çınar, Tür-
kiye-Avrupa Birliği ilişkilerinin çok 
uzun tarihsel yolculuğunun oldu-
ğundan bahsetti. Programın Üniver-
sitemiz ve bölgemiz için önemine 

değinen Çınar, “Türkiye ve Avrupa 
Birliği ilişkilerini anlamak için, 137. 
Avrupa Birliği Sertifika Programı 
üniversitemizin yaptığı önemli bir iş 
birliğidir. Üniversitemiz öğrencileri-
nin yoğun ilgisi oldukça sevindirici 
ve umut verici olmaktadır. Progra-
mın gerçekleşmesinde büyük eme-
ği olan başta Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir,  Konrad-Adena-
uer-Stiftung Türkiye Direktörü Wal-
ter Glos ve konuşmacı Ankara Hacı 
Bayram Veli Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nail Alkan’a teşekkür-
lerimi sunuyorum”  sözleriyle konuş-
masına son verdi.

Alkan: “Avrupa ve Türkiye Ara-
sında İlk İlişkiler Tarihsel Olarak 
Ankara Antlaşmasıyla Başlamış-
tır”

“Geçmişten Günümüze Türki-
ye-AB İlişkileri Quo Vadis Europe? 
AB Nereye Gidiyor?” konulu konuş-
masında Avrupa Birliği-Türkiye iliş-
kilerine dair tartışmalara ışık tutan 
Alkan, “Türkiye Avrupa Birliği’nin bir 
parçasıdır fakat günümüz Avrupa 
Birliğinde müzakereler sonucun-

da Türkiye’nin aday ülke konumu 
değişmemiştir. Yapılan çalışmalar 
sonucunda bilimsel olarak Avrupa 
Birliği kriterlerine uygunluk esasla-
rıyla projeler gerçekleştirerek ikili 
protokollerde yerimizi sağlamlaştı-
racağız” ifadelerini kullandı.

Rektör Demir: “Avrupa Birliği 
ve Uluslararası Kuruluşlar Saye-
sinde Kuşaklar Arası Etkileşimi 
Artıracağız”

Üniversitemiz öncülüğünde ana-
litik beceri ve akademik bilgi biri-
kiminin paylaşılmasına yönelik ça-
lışmaları önemseyen Rektör Demir, 
“Türkiye ve Avrupa Birliği’ndeki üni-
versiteler arasında yapılacak ve son-
ra da devam edecek kalıcı ve uzun 
dönemli ortaklıklar yaratmak ama-
cındayız. Bu doğrultuda kaynak-
larımızı ve imkânlarımızı önemli iş 
birlikleri için kullanırken AB üniver-
siteleriyle de kalıcı ve güçlendirile-
bilir ortaklıklar sağlanmasına özen 
gösteriyoruz“ ifadelerini kullanarak 
programda emeği geçen herkese 
teşekkür etti.

ÜNIVERSITEMIZDE 137. AVRUPA BIRLIĞI ONLINE 
SERTIFIKA PROGRAMI BAŞLADI
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REKTÖR DEMIR’DEN GEBZE TEKNIK ÜNIVERSITESI 
REKTÖRÜ PROF. DR. HACI ALI MANTAR’A ZIYARET

Ulusal ve uluslararası çapta iş bir-
liklerini geliştirme amacıyla kurum 
ve kuruluşlara ziyaretleri önemseyen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Gebze Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar’ı 
makamında ziyaret etti. 25 Nisan 
2023 tarihinde Rektör Mantar’ın ma-
kamında gerçekleştirilen ziyarette iki 
üniversite arasında gerçekleştirilebi-
lecek projeler ve çalışmalar hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.

 Rektör Demir: “İki Üniversite 
Arasında Dinamik İş Birlikleri Ku-
racağız”

Batman Üniversitesi olarak gele-
ceğimizin teminatı gençlere yönelik 
projeler geliştirdiklerini dile getiren 
Rektör Demir, “Üniversitemiz bi-
limsel ve kültürel çalışmalarla aktif 
bir süreç geçirmekte. Bölgemiz-
de donanımlı bireyler yetiştirmek, 
gençleri geleceğe nitelikli olarak 
hazırlamak ve enerji alanında ihti-
sas üniversitesi olarak bölgesel kal-
kınmaya katkı sağlayacak projeleri 
hayata geçirmek için üniversitelerin 
birbirleri ile olan ilişkilerine oldukça 
önem vermekteyiz. Bu doğrultuda 
akademik ve fiziki imkânlarımızı iş 

birlikleri için geliştirmeye devam 
ediyoruz. Hedefimiz, üniversiteleri-
mizle topluma faydalı projeler içeri-
sinde yer almak ve gelecekte bunun 
somut çıktılarını görebilmek” ifade-
lerini kullandı.

Rektör Demir’in ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Rektör Mantar, Batman Üniversitesi 
ile Gebze Teknik Üniversitesi arasın-
da gerçekleştirilecek iş birlikleri için 
hazır olduklarını belirterek Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e 
çalışmalarında başarılar diledi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir Türkiye’de milli teknolo-
jinin geliştirilmesi konusunda kritik 
rol oynayan birçok kuruluşun pay-
daşlığıyla düzenlenen Türkiye’nin 
ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji 
festivali olan TEKNOFEST 2023 et-
kinliğine katıldı.

 Rektör Demir: “Cumhuriyeti-
mizin 100. Yılında Gerçekleşen 
TEKNOFEST 2023 Ülkemiz ve 
Gençlerimiz İçin Çok Önemli Bir 
Platform”

Ülkemizde gerçekleşen son de-
rece önemli gelişmeleri yakından 
takip eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, dünyanın en 
büyük havacılık, uzay ve teknolojik 

festivaline katılmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Festival-
de sergilenen yerli ve milli tekno-
lojileri yakından inceleyen Rektör 
Demir, yarışan gençlerle de uzun 
uzun sohbet edip projeleri hakkın-
da bilgi aldı. Rektör Demir, “Milli 
Teknoloji Hamlesi’nin ulusal çapta 
yapılan çalışmalarını yerinde gör-
mek gurur verici. Cumhuriyetimizin 
100. yılında teknoloji alanında emin 
adımlarla yürüyen ülkemizin çağın 
gerektirdiklerini takip eden ve ye-
teneklerini gösteren genç bilim in-
sanlarını yetiştirmesi hepimizi mut-
lu etmektedir. Festival kapsamında 
yarışan tüm gençlerimize başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

REKTÖR DEMIR TEKNOFEST 2023’E KATILDI



HABER

5 Bilgiyi Enerjiye Dönüştüren Üniversite

BATMAN ÜNİVERSİTESİ

Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü

Üniversitemizde, Uluslararası İliş-
kiler Ofisi tarafından bu yıl ilk kez dü-
zenlenen ve 12 Nisan- 22 Mayıs 2023 
tarihleri arasında gerçekleşecek olan 
“Erasmus Academic Talks” etkinliği 
başladı. Üniversitemiz Erasmus Ku-
rum Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Em-
rah Işık’ın moderatörlüğünde, 9 farklı 
ülkeden alanında uzman konuşma-
cıların davetli olduğu etkinlikte açış 
konuşmasını Uluslararası İlişkiler Ofi-
si Başkanı Doç. Dr. Yusuf Çınar yaptı. 
George Mason Üniversitesi’nde gö-
revli enerji ve güvenlik uzmanı Dr. 
Umut Shokri’nin konuşmacı olarak 
katıldığı etkinlikte, Türkiye-İran ve 
İran-Rusya ilişkileri ve enerji politika-

ları üzerine olan çalışmalar anlatıldı. 
“Turkey’s Energy Policy and Projecti-
ons For The Future/ Türkiye’nin Enerji 
Politikası ve Gelecek Projeksiyonları” 
konulu konferansını veren Dr. Shokri 
konuşmasında, Türkiye’nin alternatif 
enerji kaynakları, uluslararası enerji 
piyasasındaki potansiyeli, gelecek-
teki rolü üzerine dikkat çekici nokta-
lara değindi. Katılımın geniş olduğu 
etkinlikte, katılımcıların birçok soru-
suna bilgilendirici cevaplar veren Dr. 
Shokri, ülkemizin gelecekteki enerji 
politikalarına ışık tutacak bilgileri 
paylaştı.

Rektör Demir: “Öğrencilerimi-
zin Her Alanda Donanımlı Bireyler 

Olarak Hayata Hazırlanmalarını 
Amaçlıyoruz”

Değişim programlarının önemine 
ve sunduğu katkılara ilişkin bilgiler 
veren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Batman Üniversitesi 
öğrencilerinin her alanda donanımlı 
bireyler olarak hayata hazırlanmala-
rı için bu programların çok kıymetli 
olduğunu söyledi. Yapılan her faali-
yetin öğrencilerin hayatlarına ışık tu-
tacak ve katma değer sağlayacak dü-
zeyde olmasına özen gösterildiğinin 
altını çizen Rektör Demir, ilk etkinliği 
gerçekleştirilen Erasmus Academic 
Talks programının hazırlanmasında 
emeği geçen herkese teşekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZDE ERASMUS ACADEMİC TALKS SERİSİNİN 
İLK ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ

Alanında uzman akademisyen ve 
isimleri öğrencilerine rehber olmak 
için buluşturan üniversitemizde, 
Dicle Kalkınma Ajansı (DİKA) tara-
fından Avrupa Birliği fonuyla finan-
sal katkı sağlanan “Genç İstihdamın 
Desteklenmesi Projesi” kapsamın-
da 13 Nisan 2023 tarihinde Kariyer 
Rehberliği webinarı düzenlendi. Dr. 
Öğr. Üyesi Mehmet Akif Kay mo-
deratörlüğünde gerçekleşen webi-
narda konuk konuşmacı Psikolog 
Ferda Öztürk, öğrencilerin kariyer-

lerini planlama noktasında ışık tuta-
cak bilgiler paylaştı.

Öztürk: “Gençlerimizin Sosyal 
ve Psikolojik Açıdan Güçlenmeye 
İhtiyacı Var”

Webinar kapsamında üniversi-
temiz öğrencileriyle deneyimlerini 
paylaşan Öztürk, eğitim durumuna 
bakmaksızın her bireyin istihdam 
edilmeye gereksinimi olduğunu 
ve bu anlamda arz talep üzerine 
iş sahalarının öğrencilerin mesleki 
yeterliliklerine göre oluşturulması 
gerektiğine değindi. Öztürk, “Genç 
İstihdamın Desteklenmesi Projesi” 
ile beyin ve işçi göçünü engellen-
mesi, bireylerin kendi şehirlerinde 
ve bölgelerinde istihdam edilmeleri 
için çalıştıklarını dile getirdi. Katılı-
mın geniş olduğu webinar toplantı-
sında öğrencilerin kariyer planlarına 

dair sorular cevaplandı.
Rektör Demir: “Nitelikli Bir Ka-

riyere Ulaşmak İçin Azmetmek, 
Fedakârlık ve Sabır Göstermek 
Gerekir”

Batman Üniversitesi olarak böl-
gemizdeki gençlerin ve öğrencile-
rimizin istihdamlarına katkı sağla-
mayı çok önemsediklerini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, “Mesleki olarak başarılı bir 
kariyer elde etmek isteyen gençle-
rimiz için her türlü akademik des-
teği sunmaya hazırız. Kariyer Reh-
berliği webinarı sayesinde katılımcı 
gençlerimizin geleceğe hazırlanma 
motivasyonlarına cesaret veriyoruz. 
Gelecekte bunun somut çıktılarını 
görmek bizleri çok mutlu edecek” 
sözleriyle webinarda emeği geçen 
herkese teşekkürlerini iletti.

ÜNIVERSITEMIZDE KARIYER REHBERLIĞI 
WEBINARI DÜZENLENDI
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İÇİŞLERİ BAKAN YARDIMCISI PROF. DR. TAYYİP SABRİ 
ERDİL REKTÖR DEMİR’İ ZİYARET ETTİ

Çeşitli temaslarda bulunmak üze-
re Batman’da bulunan İçişleri Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Tayyip Sabri Er-
dil, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’i makamında ziyaret etti. 
5 Nisan 2023 tarihinde Merkez Kam-
püs Rektörlük makamında gerçekle-
şen ziyarette Rektör Demir, Batman 
Üniversitesinin  akademik ve fiziki 
gelişiminin yanı sıra genel durumu,  
son dönemde hayata geçirilen pro-
jeler ve çalışmalar hakkında Bakan 
Yardımcısı Erdil’e bilgi verdi. 

Rektör Demir: “Batman Üni-
versitesi Bölgesel Kalkınmaya 
Önemli Katkılar Sunacak Projeler 
Üretiyor”

Bölgesel Kalkınma Odaklı Mis-
yon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
Projesi kapsamında enerji alanında 
pilot üniversite seçilen Batman Üni-
versitesinin enerji konusunda da 
önemli çalışmalar yürüttüğünü kay-
deden Rektör Demir, enerji alanında 
ihtisaslaşan Batman Üniversitesinin 
bölgesel kalkınmaya önemli katkılar 
sunacak projeler ürettiğini söyledi. 
Ulusal ajanslar tarafından destekle-

nen projelerin üniversitemiz adına 
büyük önem arz ettiğini belirten 
Rektör Demir, bilimsel çalışmaların 
yanı sıra sosyal ve kültürel alanda-
ki çalışmalarla da üniversitemizin 
adından sıkça söz ettirdiğini anlat-
tı. Üniversitemizin kalite süreçleri, 
ulusal ve uluslararası projeleri ve 
öğrenciye yönelik faaliyetleri hak-
kında da açıklamalarda bulunan 
Rektör Demir, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Bakan 

Yardımcısı Prof. Dr. Tayyip Sabri Er-
dil’e teşekkür etti. 

Rektörlük makamında gerçekle-
şen ziyaretin ardından şeref defteri-
ni imzalayan Bakan Yardımcısı Erdil, 
Batman Üniversitesinin çalışmala-
rını ve projelerini yakından takip 
ettiklerini, Batman Üniversitesinin 
kayda değer gelişiminin memnuni-
yet verici olduğunu söyledi. Bakan 
Yardımcısı Erdil, Rektör Demir’e ça-
lışmalarında başarılar diledi.
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Lise öğrenimine devam etmekte 
olan öğrencilerin temel, sosyal ve 
uygulamalı bilim alanlarında başa-
rısını artırmak ve mevcut bilimsel 
çalışmalarının gelişimine katkı sağla-
mak amacıyla gerçekleştirilen TÜBİ-
TAK 2204 Lise Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Sergisi Provaları 31 Mart – 1 
Nisan 2023 tarihleri arasında Batman 
Üniversitesi öğretim elemanları gö-
zetiminde online gerçekleştirildi.

31 Mart-1 Nisan 2023 tarihlerinde 
online olarak yapılan TÜBİTAK Bölge 
sergisi provalarında üniversitemiz 
öğretim elemanları; yapay zeka, ro-
botik kodlama, tarih, değerler eği-
timi, dil ve edebiyat gibi alanlardan 

katılan lise öğrencilerinin sunumları-
nı değerlendirdi ve öğrencilerin mo-
tivasyonlarına katkıda bulundular.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Olarak İlimizdeki Eğitim Fa-
aliyetlerine Destek Vermeye De-
vam Edeceğiz”

TÜBİTAK 2204 Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Sergisi ile ilgili 
açıklamalarda bulunan Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
programın ülkemizde yaşanan dep-
rem felaketi nedeniyle online olarak 
gerçekleştirildiğini, Milli Eğitim Mü-
dürlüğü ve Üniversitemiz iş birliği ile 
ilimizdeki öğrencilerin başarılı olma-
sı için çalışmalar yapıldığını belirten 

Rektör Demir, Batman Üniversitesi-
nin ilimizdeki eğitime katkısının de-
vam edeceğini ve bu tür çalışmaları 
önemsediklerini kaydetti. Rektör 
Demir, “Hayata Dokun” gibi projeler 
sayesinde mesafe aldıklarını ifade 
ederek “Üniversite olarak üzerimize 
düşen sorumluluğun bilincinde-
yiz. Ön lisanstan doktoraya kadar 
çeşitli seviyelerdeki öğrencilerimi-
zin akademik gelişimlerini, mesleki 
becerilerini ve sosyal yeteneklerini 
geliştirmelerini ana misyon olarak 
gördüğümüz gibi ayrıca ilimizde 
okuyan ortaokul ve lise öğrencileri-
mizin de hayatlarına dokunmak için 
çalışmaktayız” dedi.

TÜBİTAK 2204 LİSE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 
BÖLGE SERGİSİ PROVALARI ÇEVRİMİÇİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz öğrencileri sportif 
başarılarına yenilerini eklemeye de-
vam ediyor. 1-5 Nisan 2023 tarihleri 
arasında Ankara’da gerçekleşen Üni-
versitelerarası Türkiye Güreş Şam-
piyonasında 32 üniversiteden 153 
sporcunun katıldığı Serbest Türkiye 
Şampiyonası’nda üniversitemizi 74 
kiloda temsil eden Yusuf Kaplan, 

Türkiye 2.si oldu. Aynı şampiyonada 
yer alan öğrencimiz Şehmuz Kaplan 
70 kiloda Türkiye 3.sü olarak şam-
piyonaya adını yazdırdı. Çeşitli ka-
tegorilerin yer aldığı şampiyonada 
Grekoromen stilde 30 üniversiteden 
ve 102 sporcu arasından üniversite-
mizi temsil eden Ramazan Çınar, 130 
kiloda Türkiye 3.sü olurken kadınlar 
kategorisinde ise Gökçegül Çelik ve 
Ayşe Turhan Türkiye 5.’si olarak de-
receye girdi. Grekoromen stilde 77 
kiloda Ferhat Dalmış Türkiye 5., Gre-
koromen stil 87 kiloda Burak Güzel 
Türkiye 7. olarak üniversitemizin adı-
nı duyurdu. 

 Rektör Demir: “Spor, Sanat ve 

Bilimin Takipçisi Olacağız”
Bilginin enerjiye dönüştüğü üni-

versitemizde sportif faaliyetlerin 
desteklenmesini çok önemseyen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir: “Sporun ve sporcunun des-
teklenmesi için üniversite olarak 
öğrencilerimize her branşta ihtiyaç 
duyulan gerekli donanımları sağla-
maktayız. Bilimin ışığında ilerleyen 
eğitim anlayışımızla sportif, sanatsal 
ve bilimsel faaliyetlerin takipçisi bir 
üniversite olarak öğrencilerimizin 
bu başarıları ile bizler de gururlanı-
yoruz. Sporcularımızı tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum” 
dedi.

ÜNIVERSITEMIZ ÖĞRENCILERI TÜRKIYE
ŞAMPIYONASINDAN DERECEYLE DÖNDÜ
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Multidispliner çalışma alanlarına 
her zaman destek veren Üniversite-
miz bünyesindeki Engelsiz Öğren-
ci Birimi tarafından 2 Nisan Otizm 
Farkındalık Ayı kapsamında çeşitli 
etkinlikler düzenledi. Otizmli çocuk-
ların gönüllerince eğlenmeleri için 4 
Nisan 2023 tarihinde Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulunda düzenle-
nen etkinliklerde otizmli çocuklar 
için eğlenceli içeriklere yer verilir-
ken halat çekme yarışması, yüz bo-
yama, müzik dinletisi ayrıca basket-
bol ve futbol oynatıldı.

Rektör Demir: “Otizmli Çocuk-
lar Sürekli Eğitimle Önemli Başa-
rılar Elde Edebilir”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir ve Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Rohat Cebe’nin de katıldığı 
etkinlikte renkli görüntüler ortaya 
çıktı. Otizmli çocuklarımızın farkına 
vararak onların sosyal hayatın içeri-
sinde olmalarına destek sağlanması 
ve onlarla ilgili farkındalık oluşturul-
ması gerektiğinin altını çizen Rektör 
Demir, tüm çocukların ve gençle-
rin yaşam içerisindeki değerlerinin 
önemini vurguladı. Sürekli bir özel 
eğitimle otizmli öğrencilerin başa-
rılı olabileceğini kaydeden Rektör 
Demir, Batman Üniversitesinin kapı-
larının 7’den 70’e herkese açık oldu-
ğunu söyledi.

Otizm Farkındalık Webinarı İle 

Otizm Konuşuldu
Otizm Farkındalık Ayı kapsamın-

da 5 Nisan 2023 tarihinde ise alanın-
da uzman doktor ve akademisyen-
lerin katılımı ile “Otizm Farkındalık” 
isimli webinar düzenlendi. Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğr. 
Gör. Elif Dilan Atılgan moderatörlü-
ğünde gerçekleştirilen programda 
özel ihtiyaçları olan dezavantajlı bi-
reylerin unutulmaması, ihtiyaçları-
nın belirlenmesi için görüş alışverişi 
yapıldı.

Cebe: “ Otizmde Duyarlılık ve 
Eğitim Çok Önemli”

Otizm Spektrum Bozukluğunun 
toplum içinde bilinen doğru ve 
yanlış taraflarına ışık tutulan webi-
narda açış konuşmasını Üniversite-
miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ro-
hat Cebe yaptı. Üniversitemizin bu 
tür farkındalık günlerine çok önem 
verdiğini, toplumumuzda bulunan 
ve sağlık açısından dezavantajlı bi-
reylere üniversitemiz tarafından her 
türlü yardım ve desteğin sağlandığı-
nı belirten Prof. Dr. Cebe, “Otizmde 
duyarlılık ve eğitim çok önemli. Bu 
nedenle üniversitemiz bünyesin-
de engelli öğrencilerimiz için birim 
kurduk. Onların problemlerine bi-
rebir çözüm olmak için programlar 
düzenlemeyi misyon edindik. Güzel 
Sanatlar Fakültesi olarak yaptığı-
mız çalışmalarda bu bireyler içe-

risinde gizli yetenekleri keşfetme 
çalışmaları yaptık. Üniversitemizde 
yaptığımız çalışmaların sonucunda 
gördüğümüz kadarıyla bu bireyle-
rin toplumumuz için çok kutsal ve 
değerli olduklarına tanıklık ettik” 
ifadelerini kullandı.

Webinarda Otizm Her Açıdan 
Ele Alındı

Uzman Dr. Tuğçe Cansu Şahin, 
erken teşhisin otizmli bireylerde 
kurtarıcı olduğuna dikkat çekti. Şa-
hin, “Erken teşhis ve tedavinin yay-
gınlaşması için çocuklarda davra-
nışsal ve psikolojik özelliklerin fark 
edilmesi hayati önem taşımaktadır” 
dedi. Çukurova Üniversitesi Spor Bi-
limleri Fakültesi öğretim üyesi Doç. 
Dr. Gonca İnce, OSB’li bireylerde 
gerçekleşen davranışsal bozukluk-
lara değindi. İnce, fiziksel uygunluk 
parametrelerine göre sportif ak-
tiviteleri ve iletişim becerileri için 
otizmli çocuklara akranlarıyla etkin-
lik yapılmasına dikkat çekti.

Londra’da bulunan merkezinde 
yaptığı çalışmalara değinen Can Au-
tism and Sports Academy kurucusu 
Okay Can’ın ardından Üniversitemiz 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
öğrencisi Nur Hilal Satın ‘Otizmde 
Engel Yok: Bir Başarı Hikâyesi’ adlı 
konuşmasıyla otizmli bir birey ve 
öğrenci olmanın avantaj ve deza-
vantajlarından söz etti.

ÜNIVERSITEMIZDE OTIZM FARKINDALIK AYI 
KAPSAMINDA ETKINLIKLER DÜZENLENDI
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Avrupa’nın bilim ve teknoloji 
politikalarına uygun bilimsel çalış-
maları destekleyen üniversitemiz-
de “AB Horizon Projelerine Yönelik 
Kapsam ve Proje Hazırlık Eğitimi” 
verildi. Üniversitemiz Kariyer Geliş-
tirme ve Uygulama Merkezi Müdür-
lüğünün ev sahipliğinde ve Dicle 
Kalkınma Ajansı (DİKA) Avrupa Bir-
liği Proje Uzmanı Yeliz Çuvalcı ta-
rafından verilen eğitim, 6-7 Nisan 
2023 tarihlerinde Üniversitemiz 
Batı Raman Kampüsü Senato Salo-
nunda gerçekleştirildi. Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in 
katılımıyla gerçekleşen eğitimde 
üniversite-sanayi iş birliklerini ge-
nişletmek, bilimsel çerçeve içinde 
kapsamlı olarak Ar-Ge faaliyetlerini 
desteklemek, uluslararası çalışmalar 
gerçekleştirmek ve başarılı araştır-

ma projeleri üretmek hedeflendi.
Rektör Demir: “Üniversitemiz-

den Çıkacak Tüm Projelerde Mul-
tidisipliner Çalışmalar Gerçekleş-
tireceğiz”

 Üniversitemizin altyapısını ve 
teknoloji geliştirme kapasitesini 
güçlendirmek adına üretilen proje-
lerin çok kıymetli olduğunu kayde-
den Rektör Demir, verilen eğitimler 
kapsamında hazırlanacak projeleri-
mizde toplumsal sorunlara multidi-
sipliner araştırma yollarını ve etkili 
çözüm önerilerini göz önüne alma-
yı amaçlıyoruz.” dedi. Uluslararası 
standartlarda bilimin ve araştırma-
cıların en iyi altyapılara erişimini 
desteklediklerini belirten Rektör 
Demir, üniversitemizde bu eğitimle-
rin sürekli artarak devam edeceğini 
sözlerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZDE AB HORIZON 
PROJELERINE YÖNELIK KAPSAM VE 

PROJE HAZIRLIK EĞITIMI VERILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 3 Nisan 2023 tarihinde 
Batman Valisi Ekrem Canalp ve eşi 
Dr. Ayten Canalp’in ev sahipliğin-
de Valilik tarafından Şehitlerimizin 
Yakınları ve Gazilerimiz onuruna 
verilen iftar programına katıldı. 
Programda; Garnizon Komutanı 
Hv.Tuğg. İhsan Kaplan, Cumhu-
riyet Başsavcısı Murat Şahingöz, 
Vali Yardımcısı Murtaza Ersöz, İl 
Emniyet Müdürü Köroğlu Kıraç, İl 
Jandarma Komutanı Jandarma Kd. 
Albay Adem Taşkın, kamu kurum 
yöneticileri, şehit ve gazi dernek-
leri yöneticileri ile çok sayıda şehit 
yakını ve gazi yer aldı.

Ramazan ayı münasebetiyle ger-
çekleştirilen iftar programında aziz 
şehitlerimizin aileleri ve gazileri-
mizle bir arayan gelmekten mut-
luluk duyduğunu belirten Rektör 
Demir, organizasyona ev sahipliği 
yapan Batman Valisi Ekrem Canalp 
ve eşi Dr. Ayten Canalp’e teşekkür-
lerini sundu.

REKTÖR DEMİR 
ŞEHİTLERİMİZİN 

AİLELERİ VE 
GAZİLERİMİZLE 

İFTAR PROGRAMINA 
KATILDI


